
Sahibi; Milli Zafer Ġlkokulu Adına; Mehat OĞRAL, Müdür. 

Seçme Kurulu 

*Mehat OĞRAL (Müdür) 
*Ġbrahim ERCAN (Ġng. Öğrt.),  
*Serkan AYDIN (Sınıf Öğrt.)  
*Hanife IġIK (Yay. ve Ġlet.  Kulübü Rehber Öğrt.) 
Ġnceleme Kurulu 

*Ecem SAVURGAN, Fatma Zeynep KAġIKÇI 

*Alperen GÜLER, Beste AKGÜN, Tarık Emir TUNÇ 

23 NĠSAN ULUSAL EGEMENLĠK VE ÇOCUK BAYRAMI.   

Adamın biri, karısının eskisi kadar iyi duymadığından 
yakınıyor ve iĢitme cihazına ihtiyaç duyduğunu düĢünü-
yormuĢ. Bu durumu konuĢmak için aile doktorunu ara-
mıĢ:. Doktor adamın karısının ne kadar duyduğunu anla-
yabilmesi için basit bir yöntem önermiĢ.  

"Yapacağın Ģey Ģu, karından 40 adım ileride dur, 
normal bir konuĢma tonuyla bir Ģeyler söyle; eğer duy-
mazsa 30 adım ilerisinde aynı Ģeyi tekrarla, sonra 20 
adım; cevap alana kadar devam et.”  

O akĢam karısı mutfakta akĢam yemeğini hazırlarken 
adam iĢlemi uygulamaya koymuĢ. 40 adım uzaklıktan 
karısına normal bir konuĢma tonuyla seslenmiĢ ; 

—Hayatım bu akĢam yemekte ne var? Cevap yok.. 
Mutfağa biraz yaklaĢmıĢ. Mesafeyi 30 adıma indir-

miĢ ve soruyu tekrarlamıĢ;  
—Hayatım bu akĢam yemekte ne var? Hala cevap 

yok. 

Adam mutfağın kapısına gelmiĢ artık, mesafe iyice 
azalmıĢ ve soruyu tekrarlamıĢ;  

—Hayatım bu akĢam yemekte ne var? Gene cevap 
alamamıĢ. 
Bu sefer karısına iyice yaklaĢmıĢ ve aynı soruyu tekrar 
sormuĢ; 

—Hayatım bu akĢam yemekte ne var?  
—Hayatım beĢinci kez söylüyorum, tavuk" 

      Kıssadan hisse;  
    BaĢkalarında olduğunu düĢündüğümüz problem 
belki de kendimizdedir. 

Milli Zafer Ġlkokulu Müdürlüğü 

Adres: Ġnönü Caddesi No:3 
Bayramiç-Çanakkale 

http://www.millizaferio.k12.tr 

Türkçe dünyanın en köklü, en zengin ve en güzel dillerinden biridir. Onu yabancı sözcüklerle kirletmeyin.  

Her türlü görüĢ ve önerilerinizi 
709421@meb.k12.tr e-posta 

adresine iletebilirsiniz. 

DOĞRU SÖZE NE DENĠR? 

 

 Türkiye Büyük Millet Meclisi 95 yaĢında… 

 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında okulumuzda program düzenlendi. Program say-

gı duruĢu ve Ġstiklal MarĢının okunması, günün anlam ve önemini belirten konuĢmanın ardından, öğrencilerimizin sunduğu 
gösterilerle devam etti. Çocuk Bayramı konulu Ģiirler, 3B ve 3C Sınıflarının oratoryoları, 1A ve 1B Sınıflarının müzikli 
gösterileri, 2A Sınıfının Ay-Yıldız gösterisi, 3C ve 2B Sınıflarının canlı performans Ģarkıları, 3C Sınıfından Ece DERĠN’in 
kısa bale gösterisi velilerimizin beğenisini kazandı.  Bayramımız birbirinden eğlenceli oyun ve yarıĢmalarla devam etti. 
Kutlama programımız Okul Aile Birliğimizin ikramları ile sona erdi. 

      Çanakkale Deniz Zaferi'nin 
100.Yılı etkinlikleri kapsamında Bi-
siklet Federasyonunca düzenlenen,  
"Tour of Çanakkale" Uluslararası 
Bisiklet YarıĢlarının 3. etabı koĢuldu. 
6 farklı ülkeden gelen ve ülkemizden 
de 4 takımın katıldığı, yaklaĢık 80 
sporcunun pedal çevirdiği yarıĢların 
3. Etabı 26 Mart 2015 günü gerçek-
leĢtirildi. Çanakkale-Ezine-Bayramiç-

Etili-Çanakkale Etabında bisikletçiler Bayramiç Ģehir merkezinden geçtiler. 
GeniĢ güvenlik önlemlerinin alındığı yarıĢları, okulumuz öğrenci ve öğretmen-
leri ile Bayramiçli çok sayıda vatandaĢımız da izleme imkanı buldu.  

BAYRAMĠÇ’TEN BĠSĠKLETÇĠLER GEÇTĠ. 

Milli Zafer Ġlkokulu  
Yayın ve ĠletiĢim Kulübü  

Yayın Organıdır. 

Okulumuzdan Kısa Kısa 

 

 

 

 

 

ZAFER’in Sesi
NĠSAN 2015 Sayı: 7 

EĞĠTĠM HAYATIN ĠÇĠNDE 

“Bir millet irfan ordusuna sahip olmadıkça, muharebe meydanla-
rında ne kadar parlak zaferler elde ederse etsin, o zaferlerin kalıcı 
sonuçlar vermesi ancak irfan ordusuna bağlıdır. “ Mustafa Kemal 
ATATÜRK bu sözleri ile eğitime olan gerekliliğin önemini belirtmiĢtir.  

Devletin, toplumun ve bireylerin mutluluğu için eğitim gerekli ve 
vazgeçilmezdir. Eğitim bireyin davranıĢında değiĢimi sağlayan bir 
süreçtir. Günlük yaĢamdaki davranıĢlarımızdan tutun da bilimsel ve 
mesleki değer kazanımlarına kadar hemen her Ģey eğitimle kazanılır. 
Bir insan eğitime ana kucağında baĢlar. Aile ahlaki değerlere sahip yapısıyla çocuğa örnek 
olur. Çocuk nasihatle değil görerek, yaparak, yaĢayarak öğrenir ve günden güne kiĢiliği 
geliĢir. Eğitimde iyi örnekler her zaman en önde gelen etmenlerdendir. Onlara iyi örnek-
ler gösterilerek doğruya, güzele özendirilmelidir. Çocuk önce aile sonra da yaĢadığı çev-
redeki büyüklerini örnek alacağından, büyükler doğru ve güzel davranıĢlarda bulunmalı-
dır. Çoğu kez öğrencilerimizden duyduğumuz cümlelerdir; “Annem gibi, babam gibi ya da 
öğretmenim sizin gibi olmak istiyorum.” 

Eğitim, sadece aile ve okulla sınırlı kalmayıp, iletiĢimin olduğu tüm alanlarda etkilidir. 
Müzik, oyun, masal, hikâye, film, tiyatro, gezi gibi araçlarla çocukların eğitimi desteklen-
melidir. Okulumuzda da bu etkinliklere sıklıkla yer verilmektedir. Böyle etkinlikler çocu-
ğu mutlu etmekte, çocuk severek öğrenmektedir. Eğitimin temeli sevgidir. Sevginin oldu-
ğu yerde değiĢim, geliĢim, iyi davranıĢlarla baĢarılı, erdemli bireyler yetiĢir ve mutlu 
toplum yapısı sağlanabilir. Ekonomik ve bilimsel alanda geliĢmiĢ toplumlar ahlaki değerle-
rini de korudukları sürece dünyada lider ülke olabilirler.   

    Rukiye KÜÇÜKÇAKIROĞLU/Sınıf Öğretmeni 

 

       Ġstiklal MarĢımızın kabul ediliĢinin 94. yıldö-
nümü ve Milli ġairimiz Mehmet Akif ERSOY’ u 
anma günü etkinlikleri çerçevesinde 12 Mart 2015 
PerĢembe günü Ġlçemiz Halk Eğitim Merkezi Mü-
dürlüğü salonunda  program düzenlendi.  Programa 

Ġlçe Kaymakamı Sayın Kemal KIZILKAYA, Belediye 
BaĢkanı Sadettin ARSLAN, Ġlçe Milli Eğitim Mü-
dür Vekili Yusuf KAYA, Ġlçe Emniyet Müdürü Ersin 

KURAL, daire müdürleri, vatandaĢlar, öğrenci veli-
leri ile öğrenciler katıldı.  
     Saygı duruĢu ve Ġstiklal MarĢı'nın söylenmesi 

ile baĢlayan program, açıĢ konuĢmasının ardından Ġlçemiz Kaymakamı Sayın Kemal KIZIL-
KAYA, bizzat gerçekleĢtirdiği “Bayramiç’te Mehmet Akif” konulu sunumunda, bazı kaynak-
larda belirtilenin aksine, Mehmet Akif ERSOY’un, Ġstanbul değil, Bayramiç doğumlu oldu-
ğunu ve 12 yaĢlarına kadar Bayramiç’te ikamet ettiğini, hem nüfus idaresi kayıtları, hem de 
değiĢik kaynaklardan sağlanan belge ve bilgilere dayandırarak izleyicilere anlattı. Program, 
“Mehmet Akif ERSOY” adlı kısa film gösterimi, “Çanakkale ġehitlerine” Ģiirinin seslendiril-
mesi, “Bir Ġnsan Olarak Mehmet Akif ERSOY” ve “Ġstiklal MarĢını Anlayarak Okumak” adlı 
makalelerin okunması ve “Ġstiklal MarĢının Kabulü” adlı  tiyatro gösterisi ile devam etti.  
      

ĠSTĠKLAL MARġI 94 YAġINDA. 

 

    Okulumuz öğrencilerinden Mehmet 
UYDAġ, Orhan HEKĠMOĞLU, Ülkü ÇAKIR 
öncülüğünde baĢlatılan kitap toplama 
kampanyası neticesinde toplanan kitaplar, 
Okul Müdürümüz ve Öğrencilerimizce 
Çırpılar Ġlk-Ortaokulu Ġdareci ve 
Öğrencilerine teslim edildi.  

    Okulumuz 2A Sınıfı Öğrencileri, Sınıf 
Öğretmenimiz Rukiye Küçükçakıroğlu 
gözetiminde Bayramiç Ekmek Fabrikası'nı 
gezerek ekmeğin soframıza gelene kadar 
hangi aĢamalardan geçtiğini yerinde 
görme Ģansı yakaladılar.  

     Okulumuz 2B Sınıfı Öğrencileri, Sınıf 
Öğretmeni Serkan AYDIN rehberliğinde, 
Bayramiç Tatlan Gıda Üretim Merkezi’ne 
bir gezi düzenleyerek, helva üretimini 
yerinde incelediler. 

     T ü rk  s i ne mas ı n ı n  u nu t u lm az 
karakterlerinden biri olan usta oyuncu 

Ġhsan GEDĠK okulumuzda öğrencilerimiz ile 
buluĢtu. Öğrencilerimiz Ġhsan GEDĠK ve 
ekibinin hazırladığı “Renkli Dünyalar” isimli 
tiyatroyu ilgiyle izlediler.  

     18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve 
ġehitler Günü münasebetiyle düzenlenen 
resim yarıĢmalarında okulumuz 3C 
Sınıfından Melike Zeynep ÖZTÜRK Ġlçe 
Birincisi, 3B Sınıfından Ayça KOÇER Ġlçe 
Üçüncüsü oldu. Öğrencilerimiz Ödüllerini 
18 Mart Günü Yapılan Törende aldılar. 

       Çanakkale SavaĢı'nın 100. yılı 
etkinlikleri kapsamında "1915 Çanakkale 
SavaĢları Gezici Müzesi", Bayramiç’teydi. 
Çanakkale SavaĢı'ndan günümüze kadar 
ulaĢabilmiĢ orijinal savaĢ malzemelerini, 
kiĢisel objeleri, maket ve görselleri 
sergileyen müzeyi okulumuz öğrencileri de 
gezme imkanı buldular.  



    Beklemenin ve sabrın romanıdır. Sa-
vaĢtan dönmeyen yakınlarını bekleyen 
kadınların, yurduna dönmeyi bekleyen 
sürgünlerin, denizi bekleyen balıkçıların, 
aĢkı bekleyen yüreklerin sonsuz bir sa-
bırla hayata duydukları inanç, adanın 
doğasına, insanlarına duyulan sevgiyle 
aydınlanır. Beğenerek okuyacağınızı dü-
Ģündüğümüz bu kitabı siz değerli okurla-
ra tavsiye ediyoruz. 

1 Kitap/Karıncanın Su Ġçtiği - 1 Film/3 Ġdiots 

 AYIN YILDIZLARI 

Sayfa 2 ZAFER’in Sesi 

  

OCAK AYI  

YILDIZLARI 
 

Ecrin Aysel Naz CURAOĞLU(1-A) 

 Melih Barın MEMĠġ(1-B) 

 Nisa Nur ĠNCE(2-A) 

 Mustafa Emre ÇALIġKAN(2-B) 

 Görkem GÖKÇE(3-A) 

Tolga YILMAZ(3-B) 

 Ege ÇAKIROĞLU(3-C) 

      Yağız PEHLĠVAN(4-A)  

     Ahmet DALDAL (4-B) 

     Ahmet ARICIOĞLU(8-A) 

    E. Meryem ARSLAN(8-B)   

 

 

Hafize Nur IġIK (1-A) 

Egehan KÖSE (1-B) 

Efehan KARAMAN (2-A) 

Melisa BOZKURT (2-B) 

Bilal ĠNCE (3-A) 

Sude Naz AYDIN (3-B) 

Alattin GÜLER (3-C) 

        Taha Bora DAĞAL (4-A) 

          Zeynep ÖZLÜK (4-B) 

           Kardelen VARLI (8-A) 

        F. Zeynep KAġIKÇI (8-B)  

Tunahan ARSLAN (1-A) 

 Hira Nur ġĠMġEK(1-B) 

 Beyza BAYDAR(2-A) 

 M. Kerem KIZILKAYA(2-B) 

 Dilay ÇETĠN(3-A) 

 Ayça KOÇER(3-B) 

 Fatmanur EVCĠL(3-C) 

       Ilgaz UYGUN(4-A)  

     Tarık Aziz YILDIZ(4-B) 

     Berkay KÖSE(8-A) 

     Neslihan AVCI(8-B)  

        Okulumuzda her ay sonunda yapılan 
değerlendirme ile davranıĢları, ders baĢa-
rıları, arkadaĢları ve öğretmenleri ile iliĢ-
kileri, sosyal ve sportif faaliyetlerde gös-
terdikleri baĢarıları ile öne çıkan öğrenci-
lerimiz o ayın yıldızı olarak belirlenmekte-
dir. Öğrencilerimizin her biri bizim için 
birer yıldız olsa da “Ayın Yıldızı” olmak, 
öğrencilerimiz için bir ayrıcalık, gurur ve 
motivasyon kaynağı olmaktadır. 
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MART AYI  

YILDIZLARI 
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   Aamir Khan'ın rol aldığı film, üç öğren-
cinin Hindistan’daki en iyi mühendislik 
okuluna baĢlamalarının ardından filmde, 
eğitim sisteminin daima bir yarıĢ üzerine 
kurulu olduğuna ve herkesin en iyi olmaya 
çabaladığı bir okulda, sistemi değiĢtirme-
ye çalıĢan bir öğrenci ve en yakın iki ar-
kadaĢının bu yarıĢ sisteminin karĢısında 
yaptıklarına değiniliyor. Hayallerinin pe-
Ģinden koĢan ve çevredeki insanların fi-
kirleri değil de kendinin ne yapmak ve ne 
olmak istediğine önem veren ve bu yolda 
mücadele veren Aamir Khan, en yakın iki 
arkadaĢını da etkileyerek  onların da 
gerçekten olmak istedikleri Ģeyi olmala-
rını sağlamada yardımcı oluyor. 
    Film dram ve komedinin yanı sıra bir-
çok ilk ve ortaöğretim kurumunda ders 
niteliğinde verilebilecek eğitici bir film 
etkisi de taĢımaktadır. Öğrenci, öğret-
men ve veliler için etkili mesajlar içeren 
bu filmi izlemenizi öneriyoruz. 

       

 Geçtiğimiz aylarda kaybettiğimiz 
ünlü yazar YaĢar Kemal, yalnızca Türk 
romanının değil dünya edebiyatının da 
önde gelen isimlerinden biridir. Yapıtları 
kırkı aĢkın dile çevrilmiĢtir. YaĢar Kemal, 
Türkiye’de aldığı çok sayıda ödülün yanı 
sıra yurtdıĢında da ödüller almıĢtır.  
 Karıncanın Su Ġçtiği, savaĢlardan, 
kırımlardan, sürgünlerden arta kalan in-
sanların, Yunanistan'a gönderilen Rumla-
rın boĢalttığı bir adada yeni bir yaĢam 
kurma çabalarını konu alır.  

ġUBAT AYI  

YILDIZLARI 

Sayı: 7                 Sayfa 3       ZAFER’in Sesi 

     12 Mart Ġstiklal MarĢı’nın Kabulü Ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü 
Etkinlikleri kapsamında düzenlenen Ġstiklal MarĢı Okuma YarıĢması’nda 
okulumuz 8A Sınıfı öğrencisi Ecem Savurgan Ġlçe 1.si Oldu. 3. ve 4. Sınıflar 
arasında düzenlenen resim yarıĢmasında okulumuz öğrencilerinden Dilara 
Büyük Ġkinci, Ece DERĠN de Üçüncü oldu.  

 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve ġehitler Günü münasebetiyle düzen-
lenen resim yarıĢmalarında okulumuz 3C Sınıfı Öğrencisi  Melike Zeynep 
ÖZTÜRK Ġlçe Birincisi, 3B Sınıfı Öğrencisi Ayça KOÇER Ġlçe Üçüncüsü oldu. 
Öğrencilerimiz ödüllerini 18 Mart Günü yapılan törende aldılar. Öğrencileri-
mizi kutluyor baĢarılarının devamını diliyoruz. .. 

     2A Sınıfı öğrenci ve velilerinin katılımıyla Çanakkale 
gezisi düzenledik. Sınıf Öğretmenimiz Rukiye KÜÇÜKÇA-
KIROĞLU ve Okul Ġdaresi tarafından organize edilen gezi-
de, 2A Sınıfı öğrenci ve velileri, ilk olarak Çimenlik Kalesi 
ve müzesini ziyaret etti. Daha sonra bir alıĢveriĢ merke-
zinde yer alan sinemada, hep birlikte Çanakkale SavaĢla-
rı'nın anlatıldığı filmi izledik. Oyun alanlarında doyasıya 
eğlendik. Sonraki durağımız 18 Mart Üniversitesi'ne bağlı 
olarak faaliyet gösteren Ulupınar Gözlemevi oldu. Burada 
görevliler tarafından yapılan sunum ve açıklamalarla uzay 
ve gök cisimleri ile ilgili yararlı bilgiler edindik. Türkiye'nin 
en büyük teleskobunun yer aldığı gözlemevinde hava Ģartla-
rının uygun olmaması nedeniyle gök cisimlerini inceleme 
Ģansını bulamadık. Ne diyelim kısmet. Bir dahaki sefere... 
Bu gezide emeği geçen, baĢta Sınıf Öğretmenimiz Rukiye 
KÜÇÜKÇAKIROĞLU, Okul Ġdaremiz ve tüm velilerimize 
teĢekkür ediyoruz. Çocuklarımıza böyle güzel bir gün yaĢa-
tabildikleri için...  

YARIġMALARDA MĠLLĠ ZAFER FARKI... 

Hatalı yazım Doğru yazım 

herkez herkes 

entellektüel entelektüel 
kareografi koreografi 

kitapevi kitabevi 

malesef maalesef 

orjinal orijinal 

Ģöför Ģoför 

      

 

AYRILSAK DA BERABERĠZ... 

 YaklaĢık 12 yıldır okulumuzda Sınıf Öğretmeni olarak görev yapan 
Hanife ÇAKIR Öğretmenimiz, Çanakkale Merkez Mustafa Kemal 
Ġlkokulu'na atanarak okulumuzdan ayrıldı. Okulumuzda yaptıkları baĢarılı 
çalıĢmalar için kendisine teĢekkür ediyor, bundan sonraki yaĢamında 
sağlık, mutluluk ve esenlikler diliyoruz...  

2 A SINIFI ÇANAKKALE GEZĠSĠ... 

    Çanakkale Ġl Milli, Eğitim Müdürlüğü tarafından düzen-
lenen "Temiz Çevre Ġle NeĢeli :) ler" kampanyası çerçeve-
sinde okul çevremizde bulunan sokakları Öğrenci ve Öğ-
retmenlerimizce temizledik.  

TEMĠZ ÇEVRE ĠLE NEġELĠ :) LER 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Special:Search?ns0=1&ns14=1&ns100=1&search=herkez&fulltext=Search
http://tr.wikipedia.org/wiki/Special:Search?ns0=1&ns14=1&ns100=1&search=entellekt%C3%BCel&fulltext=Search
http://tr.wikipedia.org/wiki/Special:Search?ns0=1&ns14=1&ns100=1&search=kareografi&fulltext=Search
http://tr.wikipedia.org/wiki/Special:Search?ns0=1&ns14=1&ns100=1&search=kitapevi&fulltext=Search
http://tr.wikipedia.org/wiki/Special:Search?ns0=1&ns14=1&ns100=1&search=malesef&fulltext=Search
http://tr.wikipedia.org/wiki/Special:Search?ns0=1&ns14=1&ns100=1&search=orjinal&fulltext=Search
http://tr.wikipedia.org/wiki/Special:Search?ns0=1&ns14=1&ns100=1&search=%C5%9F%C3%B6f%C3%B6r&fulltext=Search

